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14776 2/12/2024 JUAN FERNANDO NUÑEZ FRANCO prov. Honorarios profles., octubre/2024 SN/RS 10.650.000

14925 6/12/2024 JUAN CARLOS GOMEZ BAREIRO-PROV. HON. PROFLS. NOV/2024 SN/RS 10.720.000

15202 16/12/2024 DANIEL PEREIRA MUJICA-PROV. HON. PROFLES NOV/2024 SN/RS 14.000.000

15205 17/12/2024 RICHARD ARNALDO MONGES prov. Honor. profles.,octubre/2024 SN/RS 6.500.000

15205 17/12/2024 RICHARD ARNALDO MONGES prov. Honor. profles., agosto/2024 SN/RS 6.500.000

15205 17/12/2024 RICHARD ARNALDO MONGES prov. Honor. profles.,julio/2024 SN/RS 6.500.000

15206 17/12/2024 MARCELO AARON TORRES BOGADO prov. Honor. profles.,octubre/2024 SN/RS 10.000.000

15206 17/12/2024 ALBERTO ALEJANDRO VAZQUEZ BADO prov. Honor. profles.,setiembre/2024 SN/RS 9.000.000

15206 17/12/2024 ALBERTO ALEJANDRO VAZQUEZ BADO prov. Honor. profles.,octubre/2024 SN/RS 9.000.000

15206 17/12/2024 ALBERTO ALEJANDRO VAZQUEZ BADO prov. Honor. profles.,agosto/2024 SN/RS 9.000.000

15207 17/12/2024 DAVID RANULFO SIGMUND NUÑEZ-PROV. HON. PROFLES NOV/2024 SN/RS 11.440.000

15208 17/12/2024 ZAINAD SORAYA OCAMPOS FIGUEREDO -prov. Honor. profles.,OCT/2024 SN/RS 4.200.000

15208 17/12/2024 ALBERTO ALEJANDRO VAZQUEZ BADO -prov. Honor. profles.,JUL/2024 SN/RS 9.000.000

15208 17/12/2024 RICARDO JAVIER ROMERO-prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 9.900.000

15208 17/12/2024 JOHANN BRONSTRUP MOHR -prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 7.500.000

15208 17/12/2024 PEDRO ALEJANDRO VARGAS VIVEROS-prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 10.720.000

15208 17/12/2024 FREDY JAVIER GIMENEZ SALINAS-prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 12.000.000

15208 17/12/2024 RICHARD ARNALDO MONGES prov. Honor. profles.,SET/2024 SN/RS 6.500.000

15208 17/12/2024 WALTER DIONISIO ALDERETE -prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 7.400.000

15208 17/12/2024 JESUS DOMINGO PERALTA LUGO -prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 12.000.000

15209 17/12/2024 ALICIA CONCEPCION FANEGO FERREIRA, prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 10.000.000

15209 17/12/2024 ROBERTO CARLOS BENITEZ SAUCEDO, prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 6.000.000

15209 17/12/2024 ALBERTO A.VAZQUEZ BADO, prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 9.000.000

15209 17/12/2024 WILLIAMS ANDRES FLORENTIN BARBOZA, prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 11.000.000

15209 17/12/2024 ROBERTO CARLOS BENITEZ SAUCEDO, prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 5.000.000

15209 17/12/2024 MARCELO AARON TORRES B., prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 10.000.000

15209 17/12/2024 MARIA ADALID MONZON C., prov. honr.prolfes, noviembre/2024 SN/RS 10.000.000

15210 17/12/2024 ALEXIS DAVID CABRERA PAIVA -prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 10.500.000

15210 17/12/2024 ZAINAD SORAYA OCAMPOS FIGUEREDO -prov. Honor. profles.,NOV/2024 SN/RS 4.200.000

15386 20/12/2024 PEDRO ALEJANDRO VARGAS VIVEROS prov. honor.profles.-remun. extrac., año/2024 SN/RS 10.720.000

15397 20/12/2024 VIDAL VAZQUEZ VALDEZ-PROV. HON.  PROFLES. (REM. EXTRAORDINARIO)DIC/2024 SN/RS 12.000.000

15397 20/12/2024 OSCAR ALAN DAVID AGUILAR FRUTOS -PROV. HON. PROFLES. (REM. EXTRAORDINARIA)  DIC/2024 SN/RS 10.000.000

15397 20/12/2024 RICARDO JAVIER ROMERO FATECHA-PROV. HON. PROFLES.(REM. EXTRAORDINARIA) DIC/2024 SN/RS 9.900.000

15397 20/12/2024 DAVID RANULFO SIGMUND NUÑEZ-PROV. HON. PROFLES.(REM. EXTRAORDINARIA)  DIC/2024 SN/RS 11.440.000

15445 23/12/2024 LILIAN MARLENE MATIUDA ALVARENGA-PROV. HON. PROLS DIC/2024 SN/RS 12.000.000

15448 23/12/2024 OSCAR ALAN DAVID FRUTOS -PROV. HON. PROFLS NOV./2024 SN/RS 10.000.000

15448 23/12/2024 OSCAR ALAN DAVID AGUILAR-PROV. HON. PROFLS OCT/2024 SN/RS 10.000.000

15448 23/12/2024 EDGAR ACOSTA ALCARAZ -PROV. HON. PROFLS NOV./2024 SN/RS 12.000.000

15473 24/12/2024 Miguel Angel Salinas Ruiz Diaz - Prov. Hon. Profls Nov/2024 SN/RS 12.000.000

15482 24/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO - PROV. HON. (REMUNERACION EXTRAORDINARIA) DIC/2024 SN/RS 8.000.000

15482 24/12/2024 JUAN FERNANDO NUÑEZ FRANCO- PROV. HON. (REMUNERACION EXTRAORDINARIA) DIC/2024 SN/RS 10.700.000

15482 24/12/2024 CARLOS ANTONIO PORTILLO VERON - PROV. HON. (REMUNERACION EXTRAORDINARIA) DIC/2024 SN/RS 12.000.000

15537 30/12/2024 MARIA ADALID MONZON , prov. honor. prof. (Remuner. extraord.) corresp. Dic./2024 SN/RS 10.000.000

15637 31/12/2024 CARLOS MIGUEL DURE SILVERO-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 5.650.000

15637 31/12/2024 JUAN FERNANDO NUÑEZ FRANCO-PROV. HON. PROFLS NOV/2024 SN/RS 10.700.000

15637 31/12/2024 FREDY JAVIER GIMENEZ-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 12.000.000

15637 31/12/2024 CARLOS MIGUEL DURE SILVERO-PROV. HON. PROFLS NOV/2024 SN/RS 5.650.000

15637 31/12/2024 WILLIAMS ANDRES FLORENTIN BARBOZA-PROV.REMUNER.EXTRA.,DICIEMBRE/2024 SN/RS 11.000.000

15637 31/12/2024 JOHANN BRONSTRUP MOHR-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 7.500.000

15637 31/12/2024 LILIAN  MARLENE  MATIAUDA ALVARENGA-PROV. HON. PROFLS NOV/2024 SN/RS 12.000.000

15637 31/12/2024 DAVID RANULFO  SIGMUND NUÑEZ-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 11.440.000

15850 31/12/2024 Daniel Pereira Mujica prov. Honorarios profles., diciembre/2024 SN/RS 14.000.000

15949 31/12/2024 JUAN CARLOS GOMEZ BAREIRO prov. remun. extraord.corresp. a dic./2024 SN/RS 10.720.000

15949 31/12/2024 JUAN CARLOS GOMEZ BAREIRO prov. hon..profles.dic./2024 SN/RS 10.720.000

15988 31/12/2024 RICARDO JAVIER ROMERO FATECHA-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 9.900.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS AGOST/2024 SN/RS 8.000.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS NOV/2024 SN/RS 8.000.000

15988 31/12/2024 WILLIAMS ANDRES FLORENTIN BARBOZA-PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 11.000.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS SET/2024 SN/RS 8.000.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 8.000.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS JUL/2024 SN/RS 8.000.000

15988 31/12/2024 ANDRES FERNANDEZ AQUINO -PROV. HON. PROFLS OCT2024 SN/RS 8.000.000

15997 31/12/2024 MIGUEL ANGEL SALINAS RUIZ DIAZ   prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 12.000.000

15997 31/12/2024 ALEXIS DAVID CABRERA PAIVA prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 10.500.000

15997 31/12/2024 ROBERTO CARLOS BENITEZ SAUCEDO prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 6.000.000

15997 31/12/2024 JESUS DOMINGO PERALTA LUGO  prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 12.000.000

15997 31/12/2024 EDGAR ACOSTA ALCARAZ   prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 12.000.000

15997 31/12/2024 CARLOS ANTONIO PORTILLO VERON prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 12.000.000

15997 31/12/2024 ALBERTO ALEJANDRO VAZQUEZ BADO  prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 9.000.000

15997 31/12/2024 PEDRO ALEJANDRO VARGAS VIVEROS  prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 10.670.000

15997 31/12/2024 ALICIA CONCEPCION FANEGO FERREIRA  prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 10.000.000

15997 31/12/2024 WALTER DIONISIO ALDERETE ORTIGOZA prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 7.400.000

15997 31/12/2024 ALBERTO ANDRES FERREIRA DAVALOS  prov. Honr.profles, diciembre/2024 SN/RS 5.000.000

16081 31/12/2024 CARLOS ANTONIO PORTILLO VERON prov. Honor.profles., noviembre/2024 SN/RS 12.000.000

16081 31/12/2024 VIDAL VAZQUEZ VALDEZ prov. Honor.profles., noviembre/2024 SN/RS 12.000.000

16092 31/12/2024 DANIEL PEREIRA MUJICA-PROV. HON. PROFLS(REM. EXTRAORDINARIA) DIC/2024 SN/RS 14.000.000

16129 31/12/2024 MARIA ADALID MONZON CASCO prov. Honor. Profles.,diciembre/2024 SN/RS 10.000.000
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16277 31/12/2024 MARCELO AARON TORRES BOGADO prov. Honor. profles., diciembre/2024 SN/RS 10.000.000

16277 31/12/2024 VICTOR MANUEL ARMANDO VERA prov. Honor. profles., noviembre/2024 SN/RS 5.000.000

16277 31/12/2024 ZAINAB SORAYA OCAMPOS FIGUEREDO  prov. Honor. profles., diciembre/2024 SN/RS 4.200.000

16277 31/12/2024 VICTOR MANUEL ARMANDO VERA prov. Honor. profles., diciembre/2024 SN/RS 5.000.000

16281 31/12/2024 VIDAL VAZQUEZ -PROV. HON. PROFLS DIC/2024 SN/RS 12.000.000

16389 31/12/2024 LILIAN MARLENE MATIAUDE ALVARENGA prov. Honor.profles., Diciembre/2024 SN/RS 12.000.000

792.040.000TOTAL: Setecientos noventa y dos millones cuarenta mil


